Eelnou

Antsla Vallavolikogu

OTSUS

Antsla 30. mai 2017 nr

Antsla Vallavolikogu valimisteks
valimisringkonna moodustamine, volikogu
liikmete arvu méiramine ning
valimisringkonnas mandaatide arvu
méiramine

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017. a médérusega nr 30 ,,Antsla valla ja Urvaste valla osas
haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a médruse nr 159 ,,Eesti
territooriumi haldustiksuste nimekirja kinnitamine* muutmine* on kinnitatud Antsla valla ja
Urvaste valla iithinemise teel uue haldusiiksuse, Antsla valla, moodustamine 15. oktoobril 2017 . a
toimuva kohaliku omavalitsuse volikogu valimistulemuste véljakuulutamise paeval.

Tulenevalt eeltoodust ning vottes aluseks ,,Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi
22 15ike 1 punktid 12 ja 13, ,,Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” paragrahvi 7 16ike
1, 16ike 2 punkti 2, 15ike 4, paragrahvi 8 16ike 1, 5, 7, § 11 16iked 1 ja 2, ,,Haldusreformi seaduse”
paragrahvi 7 10ike 5 alusel ja arvestades Antsla valla ja Urvaste valla iihinemislepingu punktis 6.1
sédtestatut, Antsla Vallavolikogu

otsustab:

1. Médrata Antsla valla ja Urvaste valla iihinemise tulemusena haldusterritoriaalse korralduse
muutmisega moodustuva uue kohaliku omavalitsuse iiksuse Antsla valla volikogu (Antsla
Vallavolikogu) liikmete arvuks 17.

2. Moodustada 15. oktoobril 2017. a toimuvaks Antsla Vallavolikogu valimisteks tiks 17
mandaadiline valimisringkond nr 1.

3. Méérata valimisringkonna nr 1 piirideks Antsla valla ja Urvaste valla ihinemisel moodustuva
uue omavalitsusiiksuse haldusterritooriumi piir.

4. Kiesolev otsus avalikustada kolme to6pdeva jooksul otsuse vastuvotmisest Antsla valla
veebilehel.

5. Kéesoleva otsuse peale v3ib Antsla Vallavolikogule esitada vaide ,,Haldusmenetluse seaduses
sdtestatud korras 30 pédeva jooksul otsuse teadasaamise paevast voi paevast, millal oleks pidanud
otsusest teada saama voi esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 )
,Haldusmenetluse seadustikus* sétestatud korras 30 pdeva jooksul arvates otsuse joustumisest.

6. Otsus joustub teatavakstegemisel.



Kurmet Miitirsepp
volikogu esimees

Koostaja: Tiina Vares, vallasekretir
Esitaja ja ettekandja: Kurmet Miitirsepp, volikogu esimees

Seletuskiri Antsla Vallavolikogu 30.05.2017. a otsuse eelndu ,,Antsla vallavolikogu
valimisteks valimisringkonna moodustamine, volikogu liikmete arvu méairamine ning
valimisringkonnas mandaatide arvu méiiramine* juurde.

~

Oiguslik alus ja asjaolud

15. oktoobril 2017 toimuvad kohaliku omavalitsuse volikogu valimised. Antsla Vallavolikogu ja
Urvaste Vallavolikogu on otsustanud {ihinemise teel moodustada uue omavalitsusiiksuse Antsla
vald.

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017. a méaéruse nr 30 ,,Antsla valla ja Urvaste valla osas
haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a mééruse nr 159 ,,Eesti
territooriumi haldusiiksuste nimekirja kinnitamine* muutmine* alusel on kinnitatud Antsla valla ja
Urvaste valla iihinemise teel uue haldusiiksuse, Antsla valla, moodustamine 15. oktoobril 2017 . a
toimuva kohaliku omavalitsuse volikogu valimistulemuste viljakuulutamise paevast alates.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 1g 1 p 12 kohaselt kuulub volikogu ainupddevusse
volikogu jirgmise koosseisu litkkmete arvu médramine ja punkti 13 kohaselt valimisringkondade
arvu, piiride ja iihtse numeratsiooni ning igas valimisringkonnas mandaatide arvu méiramine, alla
vai linna valimiskomisjoni ja jaoskonnakomisjoni moodustamine, vélja arvatud kohaliku

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 233 15ikes 1 nimetatud juhul.

Haldusreformis seaduse § 7 lg 5 kohaselt on asjaomased omavalitsusorganid kohustatud
valimisringkondade ja -jaoskondade, samuti valimiskomisjonide moodustamist ning volikogu
litkkmete arvu késitlevad otsused vastu votma hiljemalt 2017. aasta 15. juuniks.

Antsla valla ja Urvaste valla ihinemislepingu punkti 6.1 kohaselt on uue moodustuva Antsla
Vallavolikogu koosseisus 17 liiget, kes valitakse iihes valimisringkonnas.

Oiguslikud alused volikogu lifkmete arvu méiramiseks ja valimisringkondade miramiseks
lahtuvalt ,,Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seadusest”:

§ 7. Volikogu liikmete arvu méiramine

(1) Volikogu jargmise koosseisu liikkmete arvu médrab volikogu oma otsusega. Volikogu litkmete
arv peab olema paaritu arv.

(2) Volikogus peab olema vihemalt seitse liiget. Volikogu litkkmete arv méiératakse
rahvastikuregistri andmete pohjal, 1ahtudes valla- voi linnaelanike arvust valimisaasta 1. juuni
seisuga jargmiselt:

1) tile 2000 elaniku — vidhemalt 13 liiget;
2) iile 3500 elaniku — vihemalt 15 liiget;
3) iile 5000 elaniku — vdhemalt 17 liiget;
4) iile 7500 elaniku — vihemalt 19 liiget;
5) iile 10 000 elaniku — vihemalt 21 liiget;



6) iile 30 000 elaniku — vdhemalt 25 liiget;

7) iile 50 000 elaniku — vdhemalt 31 liiget;

(4) Volikogu avalikustab kdesoleva paragrahvi 16ikes 1 nimetatud otsuse kolme to6pédeva jooksul,
arvates otsuse vastuvotmise paevast.

§ 8. Valimisringkondade moodustamine
(1) Volikogu moodustab valla v4i linna territooriumil iihe valimisringkonna.
(3) Mandaatide arv moodustatavates valimisringkondades ei voi olla vdiksem kui kolm.

(5) Volikogu otsuses valimisringkondade moodustamise kohta méératakse ringkondade
numeratsioon, piirid ning mandaatide arv igas ringkonnas.

(7) Volikogu avalikustab kdesoleva paragrahvi 16ikes 5 nimetatud otsuse kolme t66péeva jooksul,
arvates otsuse vastuvotmise péevast.

§ 11. Toimingud uue kohaliku omavalitsuse iiksuse volikogu valimise korral:

(1) Uue kohaliku omavalitsuse iiksuse valimisteks teevad asjaomased volikogud kokkuleppel
jargmised toimingud:

1) mééravad uue volikogu litkmete arvu, ldhtudes kédesoleva seaduse § 7 1oigetes 1 ja 2 ettenédhtust
ning uue valla vai linna territooriumil elavate elanike arvust rahvastikuregistri andmete alusel
midramise aasta 1. jaanuari seisuga;

2) moodustavad uue valla voi linna territooriumil valimisringkonnad, 1dhtudes kdesoleva seaduse §
8 loigetes 1-5 ettendhtust.

(2) Mandaatide jaotamisel ldhtutakse kéesoleva seaduse § 9 1digetes 1 ja 2 ettenédhtust ning uue
valla vo1i linna territooriumil elavate valijate arvust rahvastikuregistri andmete alusel mandaatide
jaotamise aasta 1. jaanuari seisuga.

01.01.2017 seisuga on uue valla alla 5000 elaniku.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 23 lg 3 kohaselt joustub volikogu otsus
teatavakstegemisel.

Eelndu koostas vallasekretér Tiina Vares



	Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punktid 12 ja 13, „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” paragrahvi 7 lõike 1, lõike 2 punkti 2, lõike 4, paragrahvi 8 lõike 1, 5, 7, § 11 lõiked 1 ja 2, „Haldusreformi seaduse” paragrahvi 7 lõike 5 alusel ja arvestades Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu punktis 6.1 sätestatut, Antsla Vallavolikogu
	o t s u s t a b:
	1. Määrata Antsla valla ja Urvaste valla ühinemise tulemusena haldusterritoriaalse korralduse muutmisega moodustuva uue kohaliku omavalitsuse üksuse Antsla valla volikogu (Antsla Vallavolikogu) liikmete arvuks 17.
	2. Moodustada 15. oktoobril 2017. a toimuvaks Antsla Vallavolikogu valimisteks üks 17 mandaadiline valimisringkond nr 1.
	3. Määrata valimisringkonna nr 1 piirideks Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel moodustuva uue omavalitsusüksuse haldusterritooriumi piir.
	4. Käesolev otsus avalikustada kolme tööpäeva jooksul otsuse vastuvõtmisest Antsla valla veebilehel.
	6. Otsus jõustub teatavakstegemisel.
	Seletuskiri Antsla Vallavolikogu 30.05.2017. a otsuse eelnõu „Antsla vallavolikogu valimisteks valimisringkonna moodustamine, volikogu liikmete arvu määramine ning valimisringkonnas mandaatide arvu määramine“ juurde.
	Õiguslik alus ja asjaolud
	15. oktoobril 2017 toimuvad kohaliku omavalitsuse volikogu valimised. Antsla Vallavolikogu ja Urvaste Vallavolikogu on otsustanud ühinemise teel moodustada uue omavalitsusüksuse Antsla vald.
	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine ja punkti 13 kohaselt valimisringkondade arvu, piiride ja ühtse numeratsiooni ning igas valimisringkonnas mandaatide arvu määramine, alla või linna valimiskomisjoni ja jaoskonnakomisjoni moodustamine, välja arvatud kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 233 lõikes 1 nimetatud juhul.
	Haldusreformis seaduse § 7 lg 5 kohaselt on asjaomased omavalitsusorganid kohustatud valimisringkondade ja -jaoskondade, samuti valimiskomisjonide moodustamist ning volikogu liikmete arvu käsitlevad otsused vastu võtma hiljemalt 2017. aasta 15. juuniks.
	Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu punkti 6.1 kohaselt on uue moodustuva Antsla Vallavolikogu koosseisus 17 liiget, kes valitakse ühes valimisringkonnas.
	Õiguslikud alused volikogu liikmete arvu määramiseks ja valimisringkondade määramiseks lähtuvalt „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seadusest”:
	§ 7. Volikogu liikmete arvu määramine
	(1) Volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määrab volikogu oma otsusega. Volikogu liikmete arv peab olema paaritu arv.
	(2) Volikogus peab olema vähemalt seitse liiget. Volikogu liikmete arv määratakse rahvastikuregistri andmete põhjal, lähtudes valla- või linnaelanike arvust valimisaasta 1. juuni seisuga järgmiselt:
	§ 8. Valimisringkondade moodustamine
	(1) Volikogu moodustab valla või linna territooriumil ühe valimisringkonna.
	(3) Mandaatide arv moodustatavates valimisringkondades ei või olla väiksem kui kolm.
	(5) Volikogu otsuses valimisringkondade moodustamise kohta määratakse ringkondade numeratsioon, piirid ning mandaatide arv igas ringkonnas.
	(7) Volikogu avalikustab käesoleva paragrahvi lõikes 5 nimetatud otsuse kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast.
	§ 11. Toimingud uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimise korral:
	(1) Uue kohaliku omavalitsuse üksuse valimisteks teevad asjaomased volikogud kokkuleppel järgmised toimingud:
	1) määravad uue volikogu liikmete arvu, lähtudes käesoleva seaduse § 7 lõigetes 1 ja 2 ettenähtust ning uue valla või linna territooriumil elavate elanike arvust rahvastikuregistri andmete alusel määramise aasta 1. jaanuari seisuga;
	2) moodustavad uue valla või linna territooriumil valimisringkonnad, lähtudes käesoleva seaduse § 8 lõigetes 1–5 ettenähtust.
	(2) Mandaatide jaotamisel lähtutakse käesoleva seaduse § 9 lõigetes 1 ja 2 ettenähtust ning uue valla või linna territooriumil elavate valijate arvust rahvastikuregistri andmete alusel mandaatide jaotamise aasta 1. jaanuari seisuga.
	01.01.2017 seisuga on uue valla alla 5000 elaniku.
	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 23 lg 3 kohaselt jõustub volikogu otsus teatavakstegemisel.
	Eelnõu koostas vallasekretär Tiina Vares

